Scheda tecnica uponor

Uponor RS jungtis S-Press 90-RS3
1029127

- Pagamintas i$ alavuoto zalvario
- Tinka visoms RS2 ir RS3 jungtims.
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Techniniai duomenys
Iltem no EAN

Item no GTIN

Iltem no VVS

RSK no.

Iltem no NRF

Item no LVI

Produkto matavimo vienetas
ligis (1)

ligis (11)

ligis (12)

Pakuotés kiekis 1
Pakuotes kiekis 4
Packaging GTIN PL1
Packaging GTIN PL4
Iltem Unit Length
Item Unit Height
Item Unit Weight
Item Unit Width
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4021598106642
04021598106642
045450090
1899489
5071235
1720824

vnt.

93 mm
20 mm

62 mm

1

240
06414905439379
06414905491285
80

90

1,337

80
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